
 
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжын захиргаан 
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский 

район» Республики Бурятия 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
10.05.2016 г.                № 151 

 
п. Нижнеангарск 

 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации  от 08.04.2008 г. № 75   
«Об утверждении положения о комиссии по делам  
несовершеннолетних и защите их прав 
МО  «Северо-Байкальский район» 
   

В соответствии со ст. 17 Закона РБ «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Республике Бурятия и наделении 
органов местного самоуправления городских и муниципальных районов 
государственными полномочиями по образованию и организации 
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Ввести в состав комиссии:  
- Гармаеву Сэржену Геннадьевну, заместителя начальника 
Следственного отдела МО МВД России «Северобайкальский»;  

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 
Прохорову Т.А. – заместителя Руководителя администрации по 
социальным вопросам, председателя комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав МО «Северо-Байкальский 
район». 

3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 
 
 
Глава - Руководитель                                                      И.В. Пухарев 
 
 
 
 
Исп. Михалева О.Я.,  
8/30130/ 47-735 


